GABINETE VEREADOR PAULO FILIPE
Av. Major Novaes, 499 – CEP 12701-905 – Cruzeiro/SP

                     www.cmcruzeiro.sp.com.br – comunicacao@cm.sp.gov.br
PABX (12) 3141-1010 / FAX 3141-1016

Gabinete 2 -  Ramal (1032)

INDICAÇÃO – N. º _________

I. Indica ao Sr. Secretário de Obras, o reparo

da Estrada Real do bairro do Entre Rios.

Senhor Secretário

INDICO ao Ilustríssimo Secretário, envidar esforços, para o reparo da
Estrada Real do bairro do Entre Rios.

JUSTIFICATIVA

Eu vereador Paulo Filipe, fui procurado por alguns moradores do Bairro da
Estrada Real do bairro do Entre Rios, onde solicitam manutenção e reparos na
Estrada, pois, os moradores tem enfrentado dificuldades para transitar pela estrada
e adentrar em suas residências, diante das fortes chuvas.

Dessa forma, antecipadamente agradeço a atenção, aproveito o ensejo, em

que renovo meus elevados protestos de estima e consideração.

    Cruzeiro, 11 de dezembro de 2023.

Atenciosamente,

                                            ______________________________

 Vereador PAULO FILIPE (União)

Vice-presidente

 Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

GABINETE VEREADOR PAULO FILIPE
Av. Major Novaes, 499 – CEP 12701-905 – Cruzeiro/SP

                     www.cmcruzeiro.sp.com.br – comunicacao@cm.sp.gov.br
PABX (12) 3141-1010 / FAX 3141-1016

Gabinete 2 -  Ramal (1032)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 3300340035003A005000

Assinado eletrônicamente por Vereador Paulo Felipe da Silva Almeida em 11/12/2023 18:43

Checksum: 54C60508140FF13865A7C2FDED6D3AFA26CD7296C3EA2E6F0ED3F8896CA279CE

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.